
q i ili l,,f ,:i I**i $rr-'w,A
,;.t. MiY*iarshx l5
95{J15 G}ownu

: $,? ,i,i \Al $l I it

Zarz1dzenie r NaJJnl'(
Burmi Glowna

z dnia /9 I*:

w sprawie ustalenia warunk6w i II przetargu ustnego nreogranrczonego
n a sprzedai niezabudow any ch gruntu stanowiqcych wlasnoSd gminy

oraz powolania isji Przetargowej

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 2 i
gminnym (tj.: Dz. U. z 2OOlr. Nr 142, poz.l
Nr 113, po2.984, Nr 153, poz.lZl l ,  Nr 214,
poz.1568; z2OA4r" Nr 102, poz.l055, Nr 116,
poz.I44l, Nr 175, poz.l457; z 2006r. Nr 17
poz.32'1, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz.l218

z 2009r. Nr 52, poz.420 i Nr 157, poz.l24l;
Nr 106, poz.675; z 20llr. Nr 21, poz.l13, Nr I
oraz arl.l3 ust.l, art.28 ust.l, art.37 ust.l, art
ustawy z dnia 2l sierpnia l997r.o gospodarce
po2.651, Nr 106, po2.675, Nr 143, po2.963,
Nr 64, poz.34l, Nr 106, po2.622, Nr l15, poz.

po2.789, Nr 163, poz.98l i Nr 187, poz.ll

ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorz4dzie
l; z 2O02r. Nr 23, poz.22o, Nr 62, po2.558,

poz.t806; z 2003r. Nr 80, poz.lll, Nr 162,
poz.1213, Nr 167, poz.l759; z 2005r. Nr 172,
poz.I}8, Nr 181, poz.l337; z 2007r. Nr 48,
2008r. Nr 180, poz.l l1l i Nr 223, poz.l458;
2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, po2.230,
7, poz.679,Nr 134, poz.777 i Nr 149, poz.887)
38 ust.l i ust.2 oraz art.67 ust.l i ust.2 pkt 2

Sciami (tj.: Dz. U. z2OlOr. Nr 102,
r 155, poz.l043 i Nr 200, poz.l323; z ZAlh.
73, Nr 129, po2.732, Nr l3O, po2.762, Nr 135,
0) - wykonuj4c Uchwalq Nr XIl67l11 Rady
sprawie wyruienia zgody na sprzedaz w trybieMiejskiej w Glownie z dnia 25 map 2011r. w

przetargowym niezabudowanej nieruchomo$ci i stanowiecej wlasnoSi gminY

zarzadzarn rurstgpuJe :

$1. Wyznaczam na dzieh 23 2Dllr. termin przeprowadzenia drugiego

przetargu ustnego nieograniczonego na sprzed niezabudowanych dzialek gruntu stanowi4cych
w Glownie przy ulicy Struga 7, szczeg6lowo
1 do niniejszego Zarzqdzenia- i zatwierdzam:

wlasnoSd Gminy Miasta Glowno, poloZonych
opisanych w wykazie stanowi4cy m Zalqcznlk

warunki przystQpienia do przetargs' ZalqcznlkNr I do niniejszego Zarzqdzenia,

treS6 ogloszenia o przetargu - stanowi4c4 ik Nr 2 do niniejszego Zarzqdzenia.

$2. Ogloszenie o przetargu nale2y do publicznej wiadomoSci poprzez publikacjg:

na tablicy ogloszeri w siedzibie Urzgdu Miej w Glownie przy ul.Mlynarskiej 15, na stronie
w prasie codziennej o zasiggu regionalnym,internetowej Urzgdu oraz poprzez zatti

- co najmniej na 30 dni ptzed wyznaczonymobejmujqcym m.in. teren powiatu zgierski
terminem przetargu.

$3. W celu przeprowadzenia przetargu ustnego rueograruczonego

nasprzedazwymienionYch w $ l ni , powolujg Komisjg Przetargow4 w skladzie

okreSlonym w Zalqczntku Nr 3 do niniejszego zema.

$4. Kierownik Referatu Geodezji i
w Glownie jest odpowiedzialny za realizacip ni szego Zwzqdzenia.

$5. Zaru4dzenie wchodzi w irYcie z

NieruchomoSciami UrzPdu Miejskiego

n
ilu



B{/fi J,,ff i;",rz{;'$df$m'il#Ji'ffiH,:.ilTilTffi tr;
rrl. Miyrarur'sSf.,l-:1 -:^ --- -L ̂  - ^ : -: --- ^-- - --- ---,L r - --

listopada 201 lr.

st4Dir4!

wyznaczorlego na dlziefi23 grudnia 2011r.
ci gruntowych stanowiqcych wlasnoSd gminy.

es{}lf0

L.p.
Oznaczenie nieruchomo5ci wedlug

ksipgi wieczystej oraz katastru
nieruchomoSci

Powierizchnia
nieruclomo$ci

w m t

Poloienie
nieruchomo5ci Uwagi

1 2 I 4

I
m.GLOWNO
dzialka nr 161/8. obrpb ewid. G-14
KW m: LDIG/UXX50!14I0

136[ m' ul.Stnrga 7
Na dzialce wystgpuj4
u{tki rolne (LzlRu

)
m.GLOWNO
dzialka nr16119. obrpb ewid. G-14
KW nr: LDIG/fiXX5{194/0

r28{. fr ul.Struga 7
Na dzialce lvystQpuj4
u{rtki rolne (LzlRV)

J .

m.GLOWNO
dzialka nr 16l/12. obrpb ewid. G-14
KW nr: LDlG/{Xn4504/0

108[ m' ul.Struga 7
11n dzialce wystQpuj4
uz5rtki rolne (LzlRV)

4.
m.GLOWNO
dzialka nr 161113. obrgb ewid. G-14
KW nr: LDlcllxM5{t94l0

l08f u,..' ul.Struga 7
Na dzialce wystepujq
uzytki rolne (LzlRV)

5 .
m.GLOWNO
dzialka nr16t.114. obrgbewid. G-14
KW nr: LDIG/fiXX5{P4I0

ll2l m' ul.Struga 7 Na dzialce wystppuj4
uzytki rolne (LzlRu

6.
n.GLOWNO
dzialka nr 161/15. obrpb ewid. G-14
KW nr: LD1G/1XX145094/0

2l6f m' ul.Struga 7
lrJ3 dzial6s wystqpuj4
u4rtki rolne (LzRV)

7 .
m.GLOIYNO
dzialka nr 161/1.6. obrgb ewid. G-14
KW nr: LDlc/fin45{84/0

108f m' ul.Struga 7
Na dzialce wystepuj4
uzytki rolne (LzlRV)

8 .
m.GLOWNO
dzialka nr161117. obrgb ewid. G-14
KW nr: LDIG/UXM5094/0

108tr m' ul.Struga 7
Na dzialce wystepuja
uzytki rolne (LzlRD

9.
m-GLOWNO
dzialka nr 161/18. obrpb ewid. G'14
KW ru: LDIG/fiX)4s{D4l0

nzp fi ul.Struga 7
Na dzialce wystEpuj4
uZytki rolne (LzlRV)

10.
m.GLOIYNO
dzialka nr16l/22. obrgbewid. G-14
KW rn: LDIG/fin45094/0

153[ m' ul.Struga 7
Na.lzialce wystgpui4
uZytki rolne (LzlRV)

1 1 .
m.GLOWNO
dzialka nr161123. obrgb ewid. G-14
KW nr: l-DlGlWO4iA94lO

l48p m' ul,Struga 7
Na dzialce wystQpujA
uZytki rolne (LzlRD

12.
m.GLOWNO
dzialka nr 161124. obrpb ewid. G-14
KW nr: IJrG/{Xn45{194/0

l62F \'- ul.Struga 7
Na dzialce wystppuj4
uzytki rolne (LzlRV)

II.

l . Zgodnie z miejscowym planem og6lnym zagospodarowania przestrzennego m. Glowna
zatwierdzonym Uchwala Rady Miejskiej w $lownie z dnia 25 czerwca 2004r. Nr XDVI61/04
(Dz. Urz. Woj. L6dz.22004r. Nr 244, poz.2l53) ww. nieruchomo$ci znajduja sig na terenach
przeznaczonych pod budownictwo mieszka$iowe jednorodzinne z obiektami i urz4dzeniami
towarzyszqcymi (na planszy planu terenozn\czony symbolem: G6 MN).



2.

- 2 -

Nabywcy nieruchomoSci wykazanych w tabeli przed uzyskaniem pozrrolenia na budowg bqd4 musieli
uzyskac decyzjE wla"$ciwego organu o wylqpzeniu grunt6w z produkcji rolnej,
w odniesieniu do powierzchni faktycznie wylqpzanej, okreSlonej w planie zagospodarowania
nieruchomofci, tj. grunt6w przezrrafrzonych pod usytuowanie budynk6w, dr6g dojazdowych, rp.

Sprzedaz nieruchomoSci odbywa sig na podstawie danych ewidencji gruntow. Odtworzenie
punkt6w granicznych nieruchomoSci odbgdzie sig staraniem i na koszt przyszlego nabywcy.

III. Warunki finansowe przetargu.

l. Ceny wywolawcze, wysoko3ci wadium oraz wysokoSc minimalnego post4pienia
przedstawia poni2sza tabela:

Lp.

Oznaczenie
nieruchomoici wedlug ksipgi

wieczystej oraz
Katartru Nieruchomof ci

Powietzchnia
nienrchomo5ci

t
w m -

Cena wywolawcza
nieruchomo3ci

,rbrrdo"
(z podntkiem VAT
w rysokoSci 23ol").

KWOTA
WADIUM

w z l

Minimalna
wysoko56

post4pienia

I 2 3 4 f, 6

1 .

m.GLOWNO
dzialka nn 16118
obrgb ewid. G-14
KW nr: LDIG/|XX|45{84/0

l36l m' l20.6OA-ul 24.100--a 1.210,-a

)

m.GLOWNO
dzialka nn 16119
obrgb ewid" G-14
KW nr: LDIG/fin45094/0

1284 tf 113.800,-zl 22.700,-ztr | 140,-zl

J .

m.GLOWNO
dzialkanr 16l.112
obrgb ewid. G-14
KW nr: LDlG/fln4s{D4lO

1087 m' 96,,400,-zl 19.200,-d 970,-A

4.

m.GLOWNO
dzialka nr 16ll13
obrpb ewid. G-14
KW rn:LDlc/fiM5094/0

1087 m' 96.400,-zl 19.200,-zN 970,-zl

5 .

m.GLOWNO
dzialka nv 161114
obrgb ewid. G-14
KW nr: LDlG/fin45094/0

l l27  m ' 99.800,-zl 19.9OO,-zl l.OOO,-ZI

6.

m.GLOWNO
dzialka nr L6ll15
obrgb ewid. G-14
KW nr: l-Dlcl|//d/d/ii0D4l0

2164m' 223.7A0,-zl 44.700,-zN 2.240,-zN

7 .

m.GLOWNO
dzialka nr 161116
obrgb ewid. G-14
KW nr: LDIGI/flXf4slD4/O

1087 m' 96.400.-zl 19.2OO,-zl 97O,-zl

8 .

m.GLOWNO
dzialka nr 16l/17
obrpb ewid. G-14
KW m: LDlG/1Xn45094/0

1087 m' 96.40O,-nl 19.200,-zl 970,-zl

9 .

m.GLOWNO
dzialka nr 161/18
obrgb ewid G-14
KWm: In)rcrun45{flr4l0

1228 m' 108.800,-zl 2l.7AO,-zl 1.a90,-a



10.

m.GLOWNO
dzialka nr161122
obrgb ewid. G-14
KW m: LDlc/fiX)45(D4/0

1537 m' 136.20A,-d 27.200,-A 1.370,-zI

l l

m.GLOWNO
dzialka nr161123
obrgb ewid. G-14
KW ru: LDrc/(m45094/0

1480 m' l3l.2OO,-zl 26.200.-ztr 1.320,-zl

12.

m.GLOWNO
dzialka nr161124
obrpb ewid G-14
KW nr: LDI c/1XXt45094/0

1625 m' 144.000,-zl 28.800.-zl 1.440,-zI

2 .  \ i l a d i u m :
l) Wadium (wnoszone w pieni4dzu) mozna wplacai got6wk4 do kasy Urzgdu Miejskiego

w Glownie lub przelewem na rachunek Urzqdu Miejskiego w Glownie
w Banku Spoldzielczym w Glownie, nr konta: 4l S7S7 0000 0000 0651 2000 0005

w terminie do dnia 19 srudnia 20llr. (wlecznie).
W przypadku wplaty wadium przelewem za termin wplaty wadium uwu2at sig bgdzie
datg wptywu wymaganej kwoty na wskazane powyzej konto bankowe.

2) Wplata wadium na konkretn4 nieruchomoSd wyszczeg6lnion4 w tabeli daje
moiliwo5d uczestniczenia w przetargu tylko i wyl4cznie na tp nieruchomoS6.

3) Wadium wplacone przez uczestnika, Lt6ry przetarg lvygral, zalicza sig na poczet ceny
nabycia nieruchomofci.

4) Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia siq uczestnika, kt6ry przetarg wygral,
odzawarcia umowy.

5) Wadium wplacone przez pozostalych uczestnik6w przetargu zostanie zwr6cone
po zakofrczeniu przetargu, zgodnie z zasadami okreSlonymi w regulaminie
przeprowadzania przetarg|w oraz rokowah na zbycie nieruchomoSci stanowi4cych
wlasnoSi Gminy Miasta Glowno

3. Osoba, kl6ra wygra przetarg, zobowiq,zana jest do wplaty zaoferowanej ceny sprzedazy
pomniejszonej o kwotg wplaconego wczesniej wadium - przed podpisaniem aktu

notarialnego sprzeduizy nieruchomoSci, na rachunek Urzgdu Miejskiego w Glownie
w Banku Sp6ldzielczym w Glownie, nr konta. 958787 0000 0000 0651 2000 0003
lub w kasie Urzgdu.

4. O wysokoSci postqpienia w licytacji ceny sprzedazy nieruchomoSci decydujq uczestnicy
przetargu, z tym ze post4pienie nie moze wynosii mniej ni2 lo/o ceny wywolawczej,
z zaol<rryleniem w gorg do pelnych dziesi4tek zlotych.

IV. Warunki formalne orzvstapienia do przetareu.

L Nakaid4 nieruchomo56wyszczeg6lnion4wtabeliodbpdziesip o d rp b n y pruetarg.
2. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest przedloZerrie Komisji :

- dowodu wplaty wadium (w oryginale) w wysokoSci okreSlonej w ogloszeniu o przetargu,
- w przypadku osob frzycznych - dowodu to2samoSci,

w przypadku osob prawnych - aktualnego wypisu z krajowego rejestru s4dowego (termin
waznofci 3 miesiqce), stosownych pelnomocnictw, dowodow tozsamo$ci os6b
reprezentuj qcych podmiof

3. Przystgpujqce samodzielnie do przetargu osoby frzyczne (w tym osoby frzyczne prowadzqce
dzialalnoS0 gospodarcz4) pozostajAce w zrvi44ku malzenskim i posiadaj4ce ustr6j wspolnoSci
majqtkowej (ustawowej lub umownej) obowi44ane sq zloiryi pisemne oSwiadczenie
wspolmalzonka, i2 wyrala on zgodg na nabycie nieruchomodci bgd4cej przedmiotem
przetargu po cenie wylicytowanej przez wspolmalzonka przystgpuj4cego do przetargu
z podpisem notarialnie poSwiadczonym.



- 4 -

V. Pozostale warunki przetarqu

l. O miejscu i terminie zawarcia notarialnej umowy sprzedu2y, osoba ustalona jako nabywca
nieruchomoSci zostanie poinformowana poprzez zawiadomienie, najpozniej w 

"iug2l dni od dnia rozstrzygnigcia przetargu.
Jezeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomo$ci nie przyst4pi bez usprawiedliwienia
do zawarcia umowy w miejscu i terminie podanych w zawiadomieniu o kt6rym mowa
powyzej, Sprzedaj4cy mo2e odstqpii od zawarcia umowy, a wplacone wadium nie podlega
zwrotowi.

2. Nabycie nieruchomo6ci przez cudzoziemc6w moze nastqpii w przypadku uzyskania
zezwolenia Ministra Spraw Wewngtrznych i Administracji, jezeli wymagaj4 tego przepisy
ustawy z dnia 24 mwca 1920r. o nabywaniu nieruchomoSci przez cudzoziemcow (tj.: Dz.IJ .
22004r. Nr 167, po2.1758, zp6in.zm.). Nabywca zobowi4zany jest do ustalenia we wlasnym
zakresie, czy nabycie nieruchomo$ci bgd4cej przedmiotem przetargu wymaga takiego
zezwolenia.

3. Koszty notarialne i s4dowe ponosi w calo$ci nabywca nieruchomosci.

4. Uczestnik przetargu mo2e, w terminie 7 dni od dnia ogloszenia wyniku przetargp, zaskarhyt,
czynno$ci zwiq,zane z przeprowadzeniem przetargu - do Burmistrza Glowna.

5. W sprawnch wymagaj4cych dodatkowych wyjaSnief, informacje mo2na uzyskac
w Referacie Geodezji i Gospodarki Nieruchomo6ciami Urzgdu Miejskiego w Glownie,
ul.Mlynarska 15, I pigtro, pok6j nr 8,9 lub telefonicznie: (0-42) 719-Il-42.

6. Burmistrz Glowna moze odwolac ogloszony przetarg jedynie z waznych powod6w,
informujqc o tym nieztxrlocznie w formie wlaSciwej dla ogloszenia o przetargu i podaj4c
pr zy szy ne odwolani a przetargu.

I
I

L{



ffi fltffirffiTNJffitg X Burmistrza Growna z anra f 2 nstopada 20 I I r.

ul. jvlryrruuhn 1.5 Burmistrz Glowna oglasza
tb$tffI$qlf$t$ltl meogramczony la sprzeda2 nw. niezabudowanych dzialek gruntu stanowi4cych
wldsnOsc umlny Yt.astu Glowno, polo2onych w Glownie przy ul.Struga 7, uregulowanych w ksigdze
wieczystej nr LD lG/00045094/0:

1) dzialka nr 161/8 o powierzchni 1361m2, cena wywolawcza ,,brutto" (z podatkiem VAT 23Zo)
wynosi : l20.6U/,r-zl - kwota wadium: 24.1ffi,-zl,

2) dzialka nr 16119 o powierzchni 1284m2, cena wywolawcza ,,brutto" (z podatkiem VAT 23%)
wynosi: 113.8fi1,-zl - kwota wadium: 22.7D0,-zl,

3) dzialka nr 161.112 o powierzchni 1087m2, cena wywolawcz-a,,brutto" (z podatkiem VAT Z3W
wynosi: 96.4OO,-zl - kwota wadium: l9.ZfiO,-zl,

4) dzialka nr l6tll3 o powierzchni 1087m2, cena wywolawcza,,brutto" (z podatkiemy{f 23o/o\
wlmosi : 96.4OO,-zl - kwota wadium : l9.2hD,-zl,

5) dzialka nr 161/14 o powierzchni ll27n], cena wywo\awcza,,brutto" (z podatkiem VAT 23yo)
wynosi: 99.8fi),-zl - kwota wadium: l9.9hD,-zl,

6) dzialka nr 161/15 o powierzchni 2164m2, cena wywolawcza,,brutto" (z podatkiemYAT 23o/o)
wynosi : 223.7 00,-zl - kwota wadium : 44.7 OO,-zl,

7) dzialka nr l6Lll6 o powierzchni 1087m2, cena wywolawcza,,brutto" (z podatkiem VAT 23%)
wynosi: 96.4ffi,-zl - kwota wadium: 19.2ffi,-zl,

8) dzialka nr 161117 o powierzchni 1087m2, cena w)'\trolawcza ,,brutto" (z podatkiem VAT 23W
wynosi: 96.400r-zl - kwota wadium: l9.200,-zl,

9) dziatka nr 161/18 o powierzchni 1228m2, cena wywolawcza ,,brutto" (z podatkiem VAT 23%)
wynosi: 108.8fi),-zl - kwota wadium: 21.700,-zl,

10) dzialka nr 161122 o powierzchni 1537m2, cena w)'\ilolawcza ,,brutto" (z podatkiem YAT 23%o')
wlmosi : I 36.2fi),-zl - kwota wadium: 27 .ZW,-zl,

11)dzialka nr 161123 o powierzchni 1480m2, cena wywolawcza,,brut0o" (z podatkiem VAT 23%\
wynosi : l3l.20S,-zl - kwota wadium : 26.2OO,-zl,

12) dzialka nr 161124 o powierzchni l625nf , cena wywolawcza ,,brutto" (z podatkiem VAT 237o)
wynosi: l44.Affi,-zl - kwota wadium: 28.8(X),-zl,

Przeprowadzony w dniu 28 pa:2dziemika 2Afir. I przetarg na sprzedai ww. nieruchomoSci zakoriczyl siE
wynikiem negatywnym.
W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego ww. nieruchomoSci przeznaczrrne
s4 pd budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne z obiektami iurz4dzeniami towarzyszqcpi.
Sprzedz| ww. nieruchomoSci odbywa sip na podstawie danych ewidencji grunt6w. Odtworzenie punkt6w
granicznych nieruchomoSci odbqdzie siE staraniem i na koszt pr4yszlych nabywc6w.
Przetarg odbgdzie sie w dniu 23 grudnia ZLllr. o godz. 124 w budynku UrzEdu Miejskiego
w Glownie przy ul.Dworskiej 4 (siedziba UrzEdu Stanu Cywilnego).
Na kazd4 wyszczeg6lnion4 na wstQpie nieruchomoSd, odbgdzie siE odrEbny prz*arg w kolejnoSci
wskazanej powyZej.
Wplata wadium na konkretr4 nieruchomo36 daje mo2liwo$i uczestniczenia w przetargu tylko i wylqcznie
na tQ nieruchomoSi.
Wadtu!0 (wnoszone w pieni4dzu), moZna wplacac got6wk4 do kasy Urzgdu Miejskiego
w Glownie lub przelewem na rachunek Urzqdu Miejskiego w Glownie w Banku Spoldzielczym
w Glownie nr konta: 41 8787 0000 0000 0651 2000 0005 - w terminie do dnia 19 grudnia 201Ir.
wlacznie.
W przypadku wplaty wadium przelewenr, za termin uplaty wadium uw&.ac sig bgdzie datE wplywu
wymaganej kwoty na wskazane powy2ej konto bankowe.
Wadium wplacone przez uczestnika, Lt6ry przetarg wygral, zalicza sig na poczet ceny nabycia
nieruchomo$ci.
Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia siE uczestnik4 kt6ry przetarg lvygral, ad zawwcia umowy.



- 2 -

Wadium wpl4cone przez pazostatych uczestnik6w przetargu zostanie zwr6cone po zakot'rczeniu
przetargu, zgoflnie z zasaAani okreslonymi w regulaminie prrntargu.
Przystqpuj4ce $amodzielnie do przetargu osoby frzyczne (w tym osoby fizycnrc prowadz4ce dzialalnosi
gospodarcz4) pozostajqpe w zwiAzku mal2eriskim i posiadajqpe ustr6j wsp6lno$ci majqtkowej (ustawowej
lub umownej)1 obowiq4ane se zlotyt, pisemne oSwiadczenie wspolmalzonka, 12 wyraia on zgodg
na nabycie nieluchomoSci bEdqpej przedmiotem przetargu po cenie wylicytowanej przez wspOhnafzonki
przystqpuj4cegg do przetargu z podpisem notarialnie po5wiadczonym.
Przed przyst4lieniem do przetargu ru;lery z-apoani sig ze szczegolowymi warunkami oraz regulaminem
prretargu, kt6pe moina uzyskad, jak rdwniei zasiggn46 dodatkowych informacji, w Referacie
Geodezji i Gogpodarki Nieruchomo5ciami Urzgdu Miejskiego w Glownie, ul.Mlynarska 15,I pigtro,
pok6j nr 8,9 l[rb telefonicznie: (O-42) 719-ll-42 oraz n& stronie internetowej Urzgdu Miejskiego
w Glownie www.glowno.pl.
Burmistrz Glowna mo2e odwolac ogloszony Wzfiargjedynie z wu2nych powod6w, informuj4c o tym
niezwlocznie w formie wladciwej dla ogloszenia o przetargu i podajqp przyczyneodwolania przntarya.

RMIS
lr(

orz Ja

\'I
ah

I
ffii.(



ZAI.ACZNIK NR3

nUffiffitffWry4t 
l Burmistrza cilov*T ra ' a^u i}n*opada 2011r.

r*1, MtYrirerslr f 5

il przetfrgu ustnego nieograniczonego na sprzedu| niezabudowanych nieruchomo$ci
gruntow$ch stanowiqcych wlasnoSc Gminy Miasta Glowno, wykazanych w Zal4czniku
Nr I do (,arz4dzeniaNr l20ll Burmistrza Glowna z dnia listopada 20llr.

p ow o luj 9 Komisjg Przetargow4 w skladzie:

l )

2)

Adam Olej{iczak

Cezary Bakflaru

Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomo3ciami
Urz.pdu Miejskiego w Glownie - hzewodniczqcy Kortsji,

Inspektor ds. Gospodarki NieruchomoSciami Urzgdu Miejskiego
w Glownie - Z-ca hzewodniczqcego Komisji,

Inspektor ds. Ksipgowoici Podatkowej Urzgdu Miejskiego
w Glownie - Czloneh Komisji,

Inspektor ds, Geodezji Urzpdu Miejskiego w Glownie
- CrJonek Komisji

AeunMlrr*r./(uW;:W
/ t
v l

v

3) Daniela Gr{bowska

4) Piotr AdamNzyk


